
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого "(НовГУ) 

Великий Новгород

24 августа 2022 г. ПРИКАЗ № 437ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих абитуриентов 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 05.03.06 Экология и природопользование
Профиль Экологическая безопасность
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Федорова Ангелина Сергеевна На общих основаниях 245
§2

Укрупненная группа 07.00.00 АРХИТЕКТУРА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Данилов Сергей Андреевич На общих основаниях 221
§3

Направление подготовки 08.03.01 Строительство
Профиль Промышленное и гражданское строительство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Глухова Лилия Сергеевна На общих основаниях 249
§4

Укрупненная группа 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Егоров Кирилл Александрович На общих основаниях 240
§5

Укрупненная группа 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Янчук Максим Эдуардович На общих основаниях 174
§6

Специальность 31.05.01 Лечебное дело



Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Ильина Алина Владимировна На общих основаниях 209
2 Харитонов Валерий Валерьевич На общих основаниях 201
3 Фаёзов Джасур Яшинджонович На общих основаниях 178
4 Муртазоев Мухаммадазиз Далерович На общих основаниях 170
5 Алиева Аминат Султановна На общих основаниях 169
6 Целищева Арина Андреевна На общих основаниях 162

§7
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Миронов Даниил Иванович На общих основаниях 259
2 Дерюгина Анастасия Алексеевна На общих основаниях 225
3 Ааликуш Таха На общих основаниях 222
4 Матросов Игорь Олегович На общих основаниях 184
5 Желобанов Даниил Вадимович На общих основаниях 175
6 Джафаров Габиль Таджы оглы На общих основаниях 141

§8
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Чова Жозе Пауло На общих основаниях 86
§9

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции
Профиль Производство и переработка продукции животноводства
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Данилова Анастасия Павловна На общих основаниях 206
§ю

Направление подготовки 37.03.01 Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Егоров Георгий Анатольевич На общих основаниях 153
2 Ковтун Валерия Михайловна На общих основаниях 146

§И
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Давыдов Глеб Дмитриевич На общих основаниях 176
§12

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Уровень образования Бакалавриат



Форма обучения Очно-заочная 
Срок обучения 5 лет

1 Крестьянинова Мария Алексеевна На общих основаниях 154
§13

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Павлова Марина Андреевна На общих основаниях 201
§14

Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом
Профиль Управление персоналом организации
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Егерева Екатерина Вячеславовна На общих основаниях 185
§15

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Жаринов Иван Андреевич На общих основаниях 202
§16

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Васильев Михаил Валентинович На общих основаниях 217
§17

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Овчинникова Валерия Антоновна На общих основаниях 240
§18

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Павлова София Дмитриевна На общих основаниях 197
§19

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Данюк Дарья Андреевна На общих основаниях 287
§20_____________________________________

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование______



Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Иванова Ульяна Владимировна На общих основаниях 229
2 Герасимова Валентина Ивановна На общих основаниях 212

§21
Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Фролова Анастасия Александровна На общих основаниях 231
2 Алимова Ариана Равшановна На общих основаниях 214
3 Семенов Иван Владимирович На общих основаниях 208
4 Тихонова Алёна Олеговна На общих основаниях 203

§22
Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат 
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Морозова Алёна Денисовна На общих основаниях 196

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД Ю.В.Данейкин


		2022-08-24T16:23:47+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




